

Vanhempainyhdistyksen kotikirje 3/2014-15

Aiheet: Rehtorin kyselytunti 13.4, Nuorisotilakysely, Vanhempainyhdistys, Buffavastaava, Jäsenmaksu

Rehtorin kyselytunti 13.4.2015 klo 18.00 alkaen Lintuvaaran koulun ruokalassa

Rehtori Paulan kanssa keskustellaan seuraavista aiheista: koulun remontin eteneminen ja opetussuunnitelmauudistus: mitä muutoksia tulossa? Mitkä arvot ohjaavat opetussuunnitelmauudistusta ja miten ne näkyvät koulun toimintakulttuurissa? Miten koulu voi tukea huoltajia kasvatustyössä - miten huoltajat voivat tukea koulua kasvatustyössä? Rehtori kertoo myös Wilman kautta lähetetyn huoltajakyselyn tuloksista.

Tilaisuudessa on vanhempainyhdistyksen järjestämä buffet ja kaikenikäisille lapsille suunnattu ilmainen elokuvaesitys. Lapsille oma elokuvabuffet, josta voi ostaa mokkapaloja, popcornia ja mehua. Otathan pikkurahaa mukaan. Lämpimästi tervetuloa!

Nuorisotilakysely: Kartoitamme lasten, nuorten ja perheiden käsityksiä ja toiveita lasten ja nuorten vapaa-ajankäytöstä kyselyllä, jonka sait Wilman kautta helmikuussa – vastaathan kyselyyn 31.3 mennessä, kiitos!

Vanhempainyhdistyksen yhteystiedot

Vanhempainyhdistyksen sivuilla on paljon hyödyllistä tietoa vanhempien ja koulun yhteistyöstä:
<https://lintuvaarankoulunvanhempainyhdistys.wordpress.com/>

Facebookissa vanhemmilla on oma ryhmä, Lintuvaaran koulun Vanhempainyhdistys, liity täällä:
<https://www.facebook.com/groups/271842239524943/> .

HUOM: Uusi sähköpostiosoite: [lintuvaaranvanhemmat\(at\)gmail.com](mailto:lintuvaaranvanhemmat(at)gmail.com)

Kotikirje tulee vanhemmille Wilman kautta neljästi vuodessa.

Miten osallistua toimintaan

Lintuvaaran koulun vanhemmat kokoontuvat joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina, seuraavan kerran 4.5.2015 klo 17.30 Lintuvaaran koulun ruokalassa (Varalintu-väistötila). Toimintaideoita saa tuoda mukaan kokoukseen tai lähettää sähköpostitse tai fb:n kautta. Kaikki vanhemmat ovat tervetulleita!

Tule buffavastaavaksi, joka koordinoi avustajajoukkoa, joka leipoo, keittää kahvia, järjestelee ja myy buffatuotteita. Tehtävän voi ottaa myös tapahtumakohtaisesti hoitaakseen. Ota yhteyttä jos kiinnostuit!

Yhdistyksen jäsenmaksun - joka on vain 10 € / perhe – voi edelleen tältä lukuvuodelta maksaa Huom!

Merkitse viesti-tilaan sähköpostiosoitteesi jäsenrekisteriämme varten. Tilinumero: IBAN: FI5544052120032262 / Nooa Säästöpankki / Lintuvaaran koulun vanhempainyhdistys ry.

Jäsenmaksutuloilla hankitaan mm. lastemme välituntivälineet, maksetaan leirikoulutuet, hymypatsaat ja tuetaan koulun kulttuuritoimintaa.

Hyvää kevättä ja näkemisiin!

Lintuvaaran koulun vanhempainyhdistys ry

Paula Toppila (pj), Elli Perklén (varapj), Ilona Hannikainen (rah.hoit.), Johanna Gummerus (siht.), Riikka Lauha, Kirsi Lehtonen, Satu Klemi, Pia Hutri, Minna Arala ja Minna Närhilä